СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №11

                                                                                                             от 23 декабря 2013 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов   Миасского    городского     округа  от
27.09.2013  г.    №4       «Об  установлении
родительской    платы      в         дошкольных
образовательных                       организациях
муниципального казенного учреждения Миасского
городского округа «Образование»

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Администрации
Миасского городского округа С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от  27.09.2013  г.   №4  «Об  установлении
родительской    платы      в        дошкольных образовательных                       организациях
муниципального  казенного  учреждения  Миасского  городского  округа  «Образование»,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и
местного самоуправления, протест прокуратуры г. Миасса от 02.12.2013 г. № 9/2013 г. на
Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  27.09.2013  г.  №4  «Об
установлении  родительской     платы       в         дошкольных  образовательных
организациях  муниципального  казенного  учреждения  Миасского  городского  округа
«Образование»,  в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г.  №273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Федеральным  Законом  от
06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  и Уставом Миасского  городского округа,  Собрание депутатов
Миасского городского округа

РЕШАЕТ:
1. Изложить пункт 5 Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от

27.09.2013 г.  №4  «Об установлении родительской    платы      в         дошкольных
образовательных  организациях  муниципального  казенного  учреждения  Миасского
городского округа «Образование» в следующей редакции:

«5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                                                                     И.В. Войнов